documenti ed informazioni trasmesse dalle società controllate alla Capogruppo ai fini del consolidamento, in quanto presupposto 
per la revisione contabile del bilancio consolidato di Seri Industrial S.p.A., per un onorario complessivo annuo di euro 67.000,00 
(sessantasettemila/00); attività queste ultime che saranno oggetto di separata approvazione da parte delle rispettive assemblee dei 
soci. 

Le attività volte al rilascio dell’attestazione, attraverso apposita relazione, circa la conformità delle informazioni contenute nella